LISTE DES PARTANTS
Hippodrome de Wallonie

-Vendredi 9 février 2024 a
HIPPODROME DE MONS-GHLIN

-Vrijdag 9 februari 2024 om
RENBAAN VAN BERGEN

01. PRIXGALANTHUS 10H15

950 m
( 6.000,00 EUR ) 3.000,00 EUR - 1.200,00 EUR- 900,00 EUR - 600,00 EUR - 300,00 EUR
HG REF + 360
Handicap a référence — handicap met referentie
Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus.
Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.

STALL NAGNAG Jaune,coutures noires,T.noire 101 01 WONDERFUL WORLD (G & 69,5 6 01 TERACHI Shuic WEISSMEIER MarH BAI 5 BUNGLE INTHE LA GIFTED (GB)
MOONS Nicole Gros Bleu chevronnée&t ros 102 02 BARGING THRU (GB) 69,0 3 02 CLIJMANS Koe MOONS Nicole H BAI 5 PROFITABLE (I RHYTHM EXCEL (GB)
LEGACYRUNNERS Blanche che grver m gre/grver 103 03 AMBITIOUSPLAN (IRE) ot 64,0 5 03 BOGAERTS Juri JACORBS Felice F BAlI 4 ACLAIM (IRE) FLIRTARE (IRE)
MOONS Nicole Gros Bleu chevronnée&t ros 104 04 SHIRAZI (GER) 62,0 1 04 SANTANGELOC MOONS Nicole H BAI 6  KINGMAN (GB SORTILEGE (IRE)
GEERTS Kyani Bleu Clair éps bla m&t blcl 105 05 IRISH ROCKET (GB) (o] 555 7 05 MARIEN Jente GEERTS Kyani F BAI 4 BRAZEN BEAU LYDIATE (IRE)
HAAZE Laura Rose éts bla m&t rose éts bla 106 06 BLUES BIRD (FR) 53,0 4 05 VANDERBEKE LANTSOGHT Niel F BAI 5 BIRCHWOOD (I BLUES ORCHESTRA
VANDERBEKE Bjor Rose éps&m grosbleu t ros/grbl 107 07 SIR MAURICE (FR) o] 51,0 2 06 DIETEREN Lize VANDERBEKE BjH GRI 6 GUTAIFAN (IRE LADY ANGELE (FR)



02. PRIX NARCISSE 10H45

2.100 m
( 6.000,00 EUR ) 3.000,00 EUR - 1.200,00 EUR- 900,00 EUR - 600,00 EUR - 300,00 EUR
Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus .
Seront qualifiés dans cette épreuve les chevaux sans valeur handicap ainsi que les chevaux
auxquels le handicapeur aura attribué une valeur égale ou inférieure a 32 kg ;
Poids 54 kg . Surcharges accumulées pour les sommes regues en victoires et places depuis le 1/01/2023: 1kg par 2000€.
Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.
Zullen in deze ren gekwalificeerd zijn, de paarden zonder handicap waarde alsook de paarden waaraan de handicapper een waarde van 32 k of minder toegekend
zal hebben.
Gewicht: 54 Kg. Gecumuleerde belasting per sinds 01/01/2023 incluis ontvangen som voor overwinningen en plaatsen: 1 kg per 2000€.

Propriétaire/Eigen ---Ec---Couleurs/Kleuren------------------- NoCh-No--Cheval/Paard--------------=----- Réc---Poi.-Co -No-Jockey -------------- Surc-Entraineur/Trainer-S-Rob--Ag---Pére/Vader------- Mere/Moeder
THE DUTCH MASTE Violette dis&m jau t vio/jau 201 01 CULCOR (GB) t 60,0 4 01 HAMMER HANS VAN DERMEUL H BAI 5 INVINCIBLE SPIHOT SNAP (GB)
STALL TOMMY Blanche ray vert m&t jaunes 202 02 TROOPER (GER) o} 59,0 6 02 VERMEERSCH vonder RECKECh M ALZ 4  HUNTER'SLIG TIPSY TANGERINE
GIESGEN Ulrich Bleue dam noir m ble t ble/noi 203 03 HYPNOS (IRE) a 57,0 3 03 PIETSCH Alexan GIESGEN Laura H BAI 8 MORPHEUS (G WINTER SONG (IRE)
RENNSTALL SCHW Noire ét vrcl m&t noi ets vrel 204 04 LITTLE SAM (GER) 57,0 7 04 CLIJMANS Koe MAURER Frank H BAI 7 SAMUM (GER) LARENA (GER)
GOSSENS Bernd-Robe  Rouge écharpe colorée mé&t rou 205 05 ALJADEED (GB) 56,0 2 05 V DTROOSTA ALMENRAEDER H BAI 6 CABLEBAY (I COIN APHRASE (GB)
STALL OTW Bleue m blanches bra&t rouge 206 06 STREETZOFFILLY (IRE) 545 5 06 LEFEBVRE Fabi GERNREICH Katj F BAI 4 ZOFFANY (IRE SOLFEGE (GB)
CAPRICORN STUD Bleue chev col m ble t ble/jau 207 07 FAB VISION (GER) 54,0 1 07 BREUX Stephan CARVALHO Jean H BAI 4 SOLDIER HOLL FIVE OF DIAMONDS
03. PRIXPUCELE 11H15

2.850 m
( 4.000,00 EUR ) 2.000,00 EUR - 800,00 EUR- 600,00 EUR - 400,00 EUR - 200,00 EUR

HG REF + 470/480

Gentleman Riders & Cavalieres

Handicap a référence — handicap met referentie

Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus

La valeur handicap des chevaux partants dans cette course ne sera pas modifiée suite aux prestations des chevaux dans cette course.
Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.

De handicapwaarden van de vertrekkende paarden zullen niet aangepast worden als gevolg van hun prestaties in deze ren.

STAL MARTENSBE Vert Clair étoiles blanches 301 01 MEDRARA (GB) a 750 3 01 AELBRECHT Ce -2,00 JACOBS Felicer H BAI 5 LOPE DE VEGA MADERAH (GB)
FULST S. & OERTEL Noire éch mauve blanc m&t noi 302 02 MAHBOOBAH (IRE) 71,0 2 02 VAN ECK Roy N. GERNREICH Katj F BAlI 4  SEA THE MOONGOLDSCHATZCHEN
DE VLAMINCK Thier  Noire éch & m bleues t noire 303 03 ZENITH (GER) 69,5 8 03 BULCKAEN Mil DE VLAMINCKT H BAI 10 CONTAT (GER) ZARISSA (GER)
RENNSTALL RECKE Bleue damier rouge m gri t ble 304 04 ESCALATE (GER) o} 64,0 4 04 STAPPAERTS Sa vonder RECKEChF ALZ 4  ADLERFLUG (G EARLY BIRD (GER)
RENNSTALL SCHW Noire ét vrcl m&t noi ets vrcl 305 05 LUCKY PUNCH (FR) a 64,0 6 05 MAURER Michel MAURER Frank H BAI 7  WALDPARK (G LUTTJE LAGE (GER)
MA MO RACING Rouge cei jau m noi/jau t rou 306 06 MONTE CHRISTO (GER) & 64,0 1 06 POTTERS Maris SCHU Martin H ALZ 6  PAOLINI (GER) MONTESITA (GER)
VANDERBEKE Bjor Rose éps&m grosbleu t ros/grbl 307 07 TRIPPLE ARROW (IRE) & 64,0 7 07 DIELTJENS Kar VANDERBEKEBjH ALZ 7  HELMET (AUS) TATIENNE (IRE)

STAL ‘T NEERHOF Jaune éps&m brun t cer jau/bru 308 08 CHACHA BOY (FR) ot 63,0 5 08 DIETEREN Lize SWINNENS Marc M BAl 8 MYBOYCHARLIE AQUAVENUS

1



04. PRIX SNOWDROP

( 5.000,00 EUR )

HG REF + 400

2.500,00 EUR

1.000,00 EUR-

750,00 EUR

Handicap a référence a Réclamer Mixte — Handicap met referentie te vorderen Mixte.
Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus.

Les chevaux mis a réclamer pour 6000 euros recevront 1,5 k ceux mis a réclamer pour 4000 3 k

Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.
Paarden te vorderen voor 6000€ ontvangen 1.5Kg, deze te vorderen voor 4000€ ontvangen 3 K

WEISSMEIER Marian
ZAMAN STABLES
M-B-A RACING
GERNAY TH & M
VAN DEN WEGHE Me
ENGELS Anne
DEJAEGER Patrick
VERHEW Erik

Gros Bleu éps blanche m&t grbl

Noire éts rou m&t noi éts rou
Jaune 3 los&m bleus t jaune
Grenat éps&m bla bra&t gre/bl
Grenat éps blam gre t bla

Bleue éca orange m&t blanches

Vert Clair M Vert Clair T Jau
Gros Bleu ban noire m grbl/noi

05. PRIXSNEEUWKLOKJE

( 6.000,00 EUR )

HG REF + 390

3.000,00 EUR

Handicap de catégorie divisé — Handicap van categorie in reeksen.
Deuxiéme épreuve/ Tweede reeks.

Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus.

401 01 AMOURDE MAVIE (FR) &  4.000
402 02 JACQUES COEUR (IRE) &  6.000
403 03 AL GHANIM (GB) o 4.000
404 04 LA PENTOLA (FR) ht 4,000
405 05 PERLE D’AMOUR (FR)

406 06 TAKARIX 4.000
407 07 BEERENBERG (GB) 0 4.000
408 08 SOSOFT (FR) 0 4.000
1.200,00 EUR- 900,00 EUR

62,0
61,5
60,0
58,0
56,0
55,0
54,0
52,0

11H47

A NP OOOOWOIN

500,00 EUR -

CLIIMANS Koe
MARIEN Jente

V D TROOST A
TEVELS Morga -3,00
HAEDENS Robi +0,50
LEFEBVRE Fabi
BREUX Stephan
VANDERBEKE

12H19

600,00 EUR -

250,00 EUR

WEISSMEIERM H
JACOBS Felice H
von der RECKE Ch H
GERNAY Gaelle F
VAN DEN WEGE F
ENGELS Anne H
DEJAEGER Patric H
VERHEL] Erik M

300,00 EUR

Seront qualifiés dans cette épreuve, les chevaux auxquels le handicapeur aura attribué une valeur égale ou inférieure a 32 k.
Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.
Zullen in deze ren gekwalificeerd zijn, de paarden waaraan de handicapper een waarde van 32 k of minder toegekend zal hebben.

LEGACYRUNNERS
SCHIMDT Joachim
STALL WEVLINGH
RENSTAL FLORYN
DE VLAMINCK Thier
STALL WEVLINGH
STAL KLAVERHOF
PAUWELS Lisa
STAL PINK PANTHE
BOUCKAERT M&G
VANDEPUTTE Els
GERNAY TH& M
QUATRE HUIT STA
DE VLAMINCK Thier

Blanche che grver m gre/grver
Blanche jaune rouge t rouge
Bleu Clair éps bla m&t blecl
Noir Damier Blanc

Noire éch & m bleues t noire
Bleu Clair éps bla m&t blecl
Blanche XStA ver m&t bla/ver
Blanche losagnes bleus t ros
Noire XStA rouge t jaune
Noire bret jaunes m&t noires
Rouge éps bla m rou t rou/bla
Grenat éps&m bla bra&t gre/bl
Blanche m grver t grver

Noire éch & m bleues t noire

501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514

01 CLOUD EIGHT (IRE) 0
02 QUEEN OF THE SKY (GE o
03 AREON (GER)

04 ESTACITY (FR) ot
05 FAMILY SMILE (IRE)

06 LORD OF TIME (GER)

07 SANT ANGELO (GER) t
08 GHAYADH (GB)

09 CALECO (IRE)

10 MY PREMIER COUNTY (F o
11 CINQUAIN (GB)

12 DANAROSA (IRE) ot
13 HEROIC HOLLY (IRE) ot
14 SOME NIGHTS (FR)

62,0
62,0
61,0
61,0
59,5
58,5
58,0
57,5
57,0
55,0
54,0
54,0
54,0
54,0

10
6
3

01

MARIEN Jente
NON-PARTANT
V D TROOST A
LEFEBVRE Fabi
VANDERBEKE
SANTANGELO C
VERMEERSCH
CLIJMANS Koe
PIETSCH Alexan
BREUX Stephan
DEHENS Morga -2,00
DIETEREN Lize
HAMMER HANS
DEHENS Christ

JACOBS Felice  H
POTTERS T. F
POTTERS T. H

FLORYN Angelo H
DE VLAMINCK T H
POTTERST. H
VERCRUYSSE Ka H
PAUWELS Lisa H
LANSLOTS Peter F
BOUCKAERT Mar H
VANDEPUTTE El F
GERNAY Gaelle H
LEIRS Steven F
DE VLAMINCK T H

BAI
ALZ
ALZ
BAI
GRI
BAI
BAI
BAI

BAI
BAI
ALZ
GRI
ALZ
ALZ
BAI
BAI
BAI
BAI
BAI
BAI
ALZ
BAI

2.300 m

oo o~N~~NOG

DABIRSIM (FR) A MOI (FR)

LE HAVRE (IRE SHASTA DAISY (GB)
IFFRAAJ (GB) INALA (GB)
PLANTEUR (IR LADY ORIANDE (GB)
MASKES MARYV PERLA CIARA (FR)
POLARIX (GB) TAKA ANGEL (IRE)
NATIONAL DEF MADEMOISELLE
PIVOTAL (GB) SOFT LIPS (GB)

1.500 m

OO, ONO ORI O~ O
o o

DREAM AHEAD NIGHT CAM (IRE)
GUILIANI (IRE) QUE PASA (GER)
AREION (GER) ARABELLA (GER)
ELUSIVE CITY ESTAFINA (FR)
ULTRA (IRE) MODERN FAMILY (FR
JIMMY TWO Tl LISBOETA (GER)
AREION (GER) ST AYE (USA)
KYLLACHY (G SAFE HOUSE (IRE)
FAST COMPAN CALEDONIA
ELUSIVE CITY PREMIER ACCLAIM
POET’S VOICE DUO DE CHOC (IRE)
CLODOVIL (IRE DUNA (GER)
AUSTRALIA (G HAPPY HOLLY (IRE)
RIODELAPL SNOW LADY

1



06. PRIX PERCE-NEIGE 12H51

— 1.500 m

( 8.000,00 EUR ) 4.000,00 EUR - 1.600,00 EUR- 1.200,00 EUR - 800,00 EUR - 400,00 EUR

HG REF+ 300

Handicap de catégorie divisé — Handicap van categorie in reeksen.

Premiere eépreuve/ Eerste reeks.

Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus.

Seront qualifies dans cette épreuve, les chevaux auxquels le handicapeur aura attribué une valeur égale ou inférieure a 32 k.

Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.

Zullen in deze ren gekwalificeerd zijn, de paarden waaraan de handicapper een waarde van 32 k of minder toegekend zal hebben.

STALL ARNIS FRE Noire ray blanche m bla t noi 601 01 A COUNTACH (GER) 615 5 01 VDTROOSTA SMRCZEK Sasch F BAI 4 COUNTERATTAAUCTORITA (GER)
GERNREICH Ute Mauve los noirs m noires t mau 602 02 DEGAS (GER) 61,5 3 02 PIETSCH Alexan GERNREICHKatj H ALZ 11 EXCEED AND E DIATRIBE (GB)

M-B-A RACING Jaune 3 los&m bleus t jaune 603 03 KING HARRY (IRE) 60,5 7 03 CLIJMANS Koe von der RECKEChH BAI 4 HARZAND (IRE VIZEAN (IRE)

AL RYAN RACING Noire XStA bleue m noi t noi 604 04 THE CHARM (FR) o] 59,5 11 04 VERMEERSCH FIEVEZ Fabrice H BAI 5 CHARM SPIRIT MEULLES (FR)
LEGACYRUNNERS Blanche che grver m gre/grver 605 05 AMERIYAH (FR) 57,5 1 05 MARIEN Jente JACOBS Felice F BAlI 4 SHALAA(IRE) BERROSCOBERRO
NUYTS Joeri Bleue ét bla m rou/bla t ble 606 06 SAPIENS (FR) t 56,5 12 06 DEHENS Christ NUYTS Joeri M BAI 6 LAWMAN (FR) MARIA GABRIELLA
RENSTAL FLORYN Noir Damier Blanc 607 07 DOM DUARTE (FR) t 56,0 6 07 LEFEBVRE Fabi FLORYN Angelo H ALZ 4 SHAMALGAN ( AAMANDINA (FR)
STALL STAND UP Blanche ét jau m bla t jau/bla 608 08 FABADA (GB) 56,0 10 08 NON-PARTANT HENKENJOHANNF BAI 5 SCISSOR KICK FORTITUDE (IRE)
SCHOUTEET Andy Bleu cl éps&m gren t gren/blec 609 09 BURNING SUN (IRE) 550 4 09 VANDERBEKE SCHOUTEET And F ALZ 7 SLADE POWER CRIMSON YEAR (USA)
RIEHL TILL MORITZ Grenat éts jaunes m gre t jau 610 10 GLORIOUS BAY (IRE) a 55,0 13 10 NON-PARTANT WEISSMEIER MarH BAI 7 DABIRSIM (FR) CAROLLA BAY (IRE)
MA MO RACING Rouge cei jau m noi/jau t rou 611 11 PRINCE PERCIVAL (GER & 550 9 11 WAGNER Nina SCHU Martin H BAI 7 POMELLATO (  PAPAGENA STAR (IRE)
THE DUTCH MASTE Violette dis&m jau t vio/jau 612 12 ROWDOWN ROZA (GB) & 550 2 12 HAMMER HANS VAN DERMEUL F BAI 4 CHARM SPIRIT CZARNA ROZA (GB)
VERHELW Erik Gros Bleu ban noire m grbl/noi 613 13 MIRAZ (IRE) 545 8 13 DIETEREN Lize VERHELW Erik M BAI 7 KODIAC (GB) SUMMER BLUES (USA)
OVERBECK Annegre Verte éc bla m gre t gre/bla 614 14 KALAJANA (GER) 53,5 14 14 BREUX Stephan SMRCZEK Sasch F ALZ 5 NORDICO (GER KAITANA (GER)



